



## Believe In Invest ApS

Stenbjerg 4  
9850 Hirtshals  
CVR-nr. 37998931

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2020

---

**Per R. Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Believe In Invest ApS

Stenbjerg 4

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 37998931

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kaj Johan Schlie, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 18 t.kr., som anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.174)</b>	<b>(6.050)</b>
Andre finansielle indtægter		0	46.174
Andre finansielle omkostninger		(17.979)	(15.939)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.153)</b>	<b>24.185</b>
Skat af årets resultat	1	5.835	4.837
<b>Årets resultat</b>		<b>(18.318)</b>	<b>29.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(73.618)	(24.978)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(18.318)</b>	<b>29.022</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.451.807	2.451.807
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.471.807</b>	<b>2.461.807</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.471.807</b>	<b>2.461.807</b>
Udskudt skat		21.025	15.190
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.025</b>	<b>15.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.025</b>	<b>15.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.492.832</b>	<b>2.476.997</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.651.305	1.724.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.756.605</b>	<b>1.828.923</b>
Bankgæld		720.977	642.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Anden gæld		10.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>736.227</b>	<b>648.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>736.227</b>	<b>648.074</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.492.832</b>	<b>2.476.997</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.724.923	54.000	1.828.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(73.618)	55.300	(18.318)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.651.305</b>	<b>55.300</b>	<b>1.756.605</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(5.835)	(4.837)
	<b>(5.835)</b>	<b>(4.837)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	10.000	2.451.807
Tilgange	10.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>2.451.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>2.451.807</b>
